PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Нижнеиретское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.07.2015 № 96
с.Нижняя Иреть
Об отмене постановления № 37 от 23.05.2012

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

функции «Организация занятий по

физической культуре и спорту

(спортивные секции)»

В целях приведения нормативных правовых актов Нижнеиретского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Нижнеиретского образования, администрация Нижнеиретского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации Нижнеиретского муниципального образования от 23.05.2012 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Организация занятий по физической культуре и спорту (спортивные секции)»»

2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Нижнеиретский вестник» и разместить в подразделе Нижнеиретского муниципального образования в разделе «поселения района» официального сайта администрации Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.

3. Главному специалисту внести в оригинал постановления от 23.05.2012 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной функции «Организация занятий по физической культуре и спорту (спортивные секции)» информационную справку о дате отмены постановления.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Нижнеиретского муниципального образования Т.В. Винокурову.
Глава Нижнеиретского
муниципального образования

     Т.В. Винокурову